



#### **POLICJANCI SPOTKALI SIĘ Z UCZNIAMI W KOCZALE**

Wczoraj policjanci z Człuchowa byli gośćmi w Zespole Kształcenia i Wychowania w Koczale. Rozmawiali z uczniami szkoły podstawowej o bezpiecznym spędzaniu wakacji w mieście i na wsi, a z gimnazjalistami o przemocy między rówieśnikami, odpowiedzialności karnej za wybrane wykroczenia i przestępstwa oraz o zagrożeniach związanych z Internetem i cyberprzemocą.

Wczoraj człuchowscy policjanci, spotkali się z uczniami Zespołu Kształcenia i Wychowania w Koczale. Policjanci rozmawiali z uczniami klas I-III o bezpiecznym wypoczynku podczas wakacji. Funkcjonariusze omówili podstawowe zagrożenia związane z wypoczynkiem w mieście na wsi i podczas prac polowych. Pod hasłem 'Kręci mnie bezpieczeństwo nad wodą', powiedzieli o zagrożeniach związanych z wypoczynkiem nad wodą, zagrożeniach związanych z kąpielą w jeziorach, rzekach i morzu. W klasach gimnazjalnych policjanci rozmawiali o cyberprzemocy i zagrożeniach związanych z korzystaniem z Internetu. Przedstawili sposoby, jakimi posługują się przestępcy w sieci i jak łatwo paść ofiarą przestępstwa umawiając się z osobami, które znamy tylko z Internetu, lub udostępniając w sieci swoje dane osobowe. Funkcjonariusze, na podstawie przykładów z życia pokazali, jak łatwo skrzywdzić inną osobę publikując różnego rodzaju treści nagrane telefonem komórkowym. Powiedzieli również o odpowiedzialności prawnej związanej z publikowaniem w Internecie wizerunku osób, które tego sobie nie życzą. Kolejnym poruszanym tematem była odpowiedzialność nieletnich za swoje czyny przed sądem rodzinnym. Na podstawie przykładów z życia omówili najczęściej popełniane przez młodzież przestępstwa i wykroczenia, uświadamiali uczniów, jakie grożą konsekwencje za łamanie prawa i z czym to się wiąże w przyszłości dla wstępujących w dorosłe życie młodych ludzi. Na zakończenie spotkania policjanci życzyli uczniom i nauczycielom z Zespołu Kształcenia i Wychowania w Koczale, radosnego i bezpiecznego wypoczynku wakacyjnego.

Data publikacji: 2017-06-14  
Rzecznik Prasowy Komendanta Wojewódzkiego Policji w Gdańsku